
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5/2018 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce – DriveCheck 3 

Novinka – Webdispečink - Spedice 4 

Novinka – WD Fleet 3D 6 

Novinka – WD Fleet 3D – integrace Sygic 3D 7 

Novinka – WD Fleet 3D – barevné odlišení zpráv 8 

Školení klientů 9 

Závěr   10 

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

HI Software Development 

s.r.o. 

Ladova 10 

779 00 Olomouc 

 

Redakční email: 

hisoftware@hisoftware.cz 

OBSAH ČÍSLA 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 

AKCE – DriveCheck 

 

Mějte přehled o chování řidiče 

nákladního vozidla na cestách! 

Máme pro Vás výborný prostře-

dek pro hodnocení stylu jízdy 

řidičů.  

Máte-li nákladní vozidlo DAF, 

nezapomeňte si objednat mo-

dul DriveCheck a speciální re-

porty pro vyhodnocení provoz-

ních údajů Vašich vozidel.  

 

Více informací naleznete zde. 

 

http://www.webdispecink.cz/cz/unikatni-vlastnosti-webdispecinku/drivecheck/


    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

Vznikla drobná, ale zato uži-

tečná úprava v modulu Spedice 

ve Webdispečinku. Při zadá-

vání zastávek přepravy, se au-

tomaticky ke každé zastávce 

vytváří akce Vyřízení. Tato akce 

se vytvoří vždy jako poslední. 
 

NOVINKA – Webdispečink - Spedice 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po vyřízení zastávky řidičem ve 

WD Fleetu, se díky této akci o 

tom okamžitě dozví i dispečer. 

Informace o jejím vyřízení se 

zobrazí jak v komunikaci s řidi-

čem, tak i v provedených ak-

cích u přepravy. Tuto informaci 

lze získat také přes API roz-

hraní. 

 

5 

NOVINKA – Webdispečink - Spedice 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Byla vydána nová aplikace WD 

Fleet 3D. Její funkce plně vy-

chází z aplikace WD fleet 2, ale 

navíc došlo k těmto změnám. 

 

- Změna barevného sché-

matu z oranžové na zele-

nou. 

- Možnost otočení tabletu v 

obrazovce s navigací. 

- Nový způsob licencování 

(16 místný licenční kód, 

měsíční platba). 

6 

NOVINKA – WD Fleet 3D 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

- Integrace Sygic 3D – vylep-

šené mapové podklady, 

možnost dokoupení 

Traffic, … 

 

NOVINKA – WD Fleet 3D – integrace Sygic 3D 

7 



   

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Zprávy – barevné odlišení, 

rozdělení po dnech. 

 

NOVINKA – WD Fleet 3D – barevné odlišení zpráv 

8 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány již od 12. 6. 2018. 

 

Nově jsme pro Vás rozšířili na-

bídku školení v Praze a stejně 

jako v Olomouci, jsme doplnili 

rozšiřující školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Školení klientů 

 9 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


Závěr 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Radlická 204/503 
158 00 Praha 5 – Jinonice 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
tel. +420 257 210 904 
e-mail centrum@princip.cz 
www.princip.cz 
 
 
Pracovní doba 
Po - Čt  07:30 – 16:30 
Pá    07:30 – 14:00 
 

Technická podpora 
tel. +420 731 641 133 
fax +420 257 220 251 
e-mail webdispecink@webdispecink.cz 
 
Technická podpora SW 
HI Software Development s.r.o. 
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
IČ 26829819 DIČ CZ26829819 
tel. +420 739 047 365 
e-mail: hisoftware@hisoftware.cz 
www.hisoftware.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 

 10 


